
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
薬王寺浄水場膜モジュール更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 4 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町薬王寺　地内 150日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,650,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,270,000 5,700,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,764,000 5,240,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

神鋼環境メンテナンス(株)1 5,650,000 落札

(株)山口工務店2 辞退

ニデック大豊機工(株)3 7,200,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)4 7,820,000

(有)大谷建設5 8,000,000

高山設備(株)6 8,170,000

契約予定金額 円6,215,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
正法寺公園遊具更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 4 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市正法寺地内 130日間

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,180,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,566,700 8,697,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,580,000 7,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)豊土建工業1 8,180,000 落札

但馬土建工業(株)2 7,370,000 失格(最低制限)

(株)中村建設ナカフサ3 7,760,000 失格(最低制限)

西村建設工業(株)4 7,790,000 失格(最低制限)

(有)ＴＳＫ5 7,790,000 失格(最低制限)

(株)ヤマイチ6 7,790,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円8,998,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
高屋公園遊具更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 4 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　高屋　地内 130日間

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,080,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,684,500 7,895,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,788,000 7,080,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)ニシカズ1 7,080,000

二位建設(株)2 7,080,000 落札

久保田庭園3 7,550,000

植虎造園4 7,580,000

(有)晃5 7,580,000

(株)北近畿緑地建設6 7,030,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円7,788,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、二位建設(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊危
消防ポンプ自動車等の購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 4 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2024年3月29日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円57,900,000

開 札 結 果 表

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)吉谷機械製作所1 57,900,000 落札

(株)西日本エスエスシー2 58,300,000

(有)西垣消防器具製作所3 58,750,000

(株)モリタ　関西支店4 59,100,000

(株)スナミ5 59,800,000

(株)藤井ポンプ製作所6 60,000,000

大槻ポンプ工業(株)宮津営業所7 61,800,000

日本ドライケミカル(株)大阪支店8 61,900,000

日本機械工業(株)大阪営業所9 62,000,000

(株)神防社10 辞退

契約予定金額 円63,690,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
日高庁舎空調機器保守管理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 4 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2024年3月31日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,080,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,221,000 1,110,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)但馬ビルサービス1 1,080,000 落札

(株)川崎設備2 1,100,000

常田設備(株)3 1,180,000

(有)一幡電気4 1,300,000

(株)宮部空調設備5 2,700,000

田里水道ポンプ工業所6 辞退

契約予定金額 円1,188,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
日高庁舎建築物環境衛生管理等業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 4 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2024年3月31日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円575,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円784,190 712,900

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)環境テクノス1 575,000 落札

(有)但馬ビルサービス2 600,000

(株)ＨＥＲ3 辞退

(株)兵庫分析センター4 辞退

中外テクノス(株)関西技術センター5 辞退

(株)丹新ビルサービス6 辞退

契約予定金額 円632,500



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊デ
セミセルフレジ賃貸借、保守及びシステム利用（月額）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 4 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年7月2日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円42,800

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円112,640 102,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)寺岡精工　関西第二支店　京
滋営業所　北近畿出張所

1 42,800 落札

(株)事務機のサカモト2 68,880

山田事務機(株)3 101,000

三丹ビジネスマシン(株)4 辞退

(株)豊岡情報センター5 辞退

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所6 辞退

契約予定金額 円47,080



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
小中学校校務用情報機器購入・保守
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 4 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町外　地内 2023年9月29日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円24,900,000

開 札 結 果 表

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 24,900,000 落札

(株)コラボラボ2 29,000,000

マルシン文具店3 35,030,000

山田事務機(株)4 35,380,000

(株)事務機のサカモト5 35,520,000

(株)豊岡情報センター6 35,700,000

三丹ビジネスマシン(株)7 48,000,000

(株)ケイアイエスコーポレーション8 辞退

(有)かとう電器9 辞退

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事10 辞退

契約予定金額 円27,390,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊デ
サーバ仮想化基盤等更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 4 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年10月31日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円81,700,000

開 札 結 果 表

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 81,700,000 落札

三丹ビジネスマシン(株)2 90,000,000

リコージャパン(株)兵庫支社　兵庫
西営業部　但馬営業所

3 辞退

都築テクノサービス(株)豊岡営業
所

4 辞退

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所5 辞退

(株)イナハラ　豊岡営業所6 辞退

(株)ＮＣＰサプライ　豊岡営業所7 辞退

(株)コラボラボ8 辞退

(株)豊岡情報センター9 辞退

(株)ケイアイエスコーポレーション10 辞退

契約予定金額 円89,870,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
GIGAスクール運営支援センター運営業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 4 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町外　地内 2024年3月31日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,646,000 7,860,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 3,800,000 落札

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所2 4,510,000

(株)コラボラボ3 辞退

(株)豊岡情報センター4 辞退

(株)ケイアイエスコーポレーション5 辞退

三丹ビジネスマシン(株)6 辞退

契約予定金額 円4,180,000


